1 de 1

RESOLUÇÃO CRP-06 N. 004/2023
De 08 de agosto de 2023

Acrescenta perfil no emprego
público de Técnica/o Especializado
em Suporte Administrativo e de
Analista em Gestão e dá
providências correlatas.

A Conselheira Presidenta e a Conselheira Secretária do Conselho Regional de

Psicologia da 6ª Região, no uso das atribuições legais, expede a seguinte

resolução:

Art. 1º - Fica acrescido no Perfil do emprego público de Técnica/o

Especializada/o em Suporte Administrativo, Técnico em Segurança do Trabalho,

bem como no emprego público de Analista em Gestão, Compras e Licitações,

passando a compor o Anexo II-A – Quadro de Empregos, Anexo II-B – Descrição

Sumária das Atribuições dos Empregos, Anexo II-D – Alteração e

Redenominação dos Empregos, integrantes da Resolução CRP n. 03/2022.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

São Paulo, 08 de agosto de 2023.

TALITA FABIANO DE CARVALHO
Conselheira Presidenta

MARTA ELIANE DE LIMA

Conselheira Secretária

		2023-08-08T21:44:27-0300
	TALITA FABIANO DE CARVALHO:21889575801

		2023-08-09T00:25:13-0300
	MARTA ELIANE DE LIMA:14731069823